様式２
建設資材の使用状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　函館市公営企業管理者
　　企業局長　　　　　　　　　様

                                       住所
                               受注者
[bookmark: _GoBack]                                       氏名

　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    請負金額　　　　　　　　円

　上記建設工事について使用した建設資材の支払い方法等は，下記のとおりです。

資材業者名

品　名

金　額

契約方法
	支払方法

備　　考

	現　金
	手　形

	　　　円

	　　　　％
	　　　　％
（　　　）

（注）手形払の場合は，（　）内にサイトを記入すること。